ii
ESTADO DA PARAÍBA

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n° 2024/2025 - DICOF
JQS João Pessoa, 02 de abril de 2025

Ao Excelentíssimo Senhor
OMAR GAMA (COOPERAR)
Gestor do PCPR
Av Epitácio Pessoa, 4756 - Cabo Branco
58045-000 - João Pessoa / PB

Senhor Gestor,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o Requerimento nO
18.549/2025, de autoria do DEPUTADO JOÃO GOMES DE SOUZA NETO, solicitando as
providências cabíveis para a execução do seguinte assunto solicitado neste requerimento.

REQUERIMENTO EMANEXO

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, S/N - Centro - João Pessoa/PB
CEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500